
   

1  

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 17 
Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00, Česká republika, IČO: 709 94 234 („Zadavatel“) zahájila zadávací řízení na soutěž o návrh s názvem „Centrála Správy železnic“, která byla uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2020-034118 („Soutěž“). Soutěž je vyhlášena jako otevřená soutěž o návrh ve smyslu § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“).  
Zadavatel obdržel od zájemce o účast v Soutěži písemnou žádost o vysvětlení Soutěžních podmínek v souladu § 144 odst. 2 ZZVZ. Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení Soutěžních podmínek v českém i anglickém jazyce, včetně přesného znění žádosti o vysvětlení Soutěžních podmínek bez identifikace zájemce, který o vysvětlení požádal.  
 
 Dotaz zájemce, bylo-li vysvětlení poskytnuto na základě žádosti o vysvětlení Vysvětlení Zadavatele 

1. 

Originál dotazu: 
Mali by sme otazku ku panelu c. 1 - pozaduju sa tri situacie M 1:600, M 1:2 500, a M 1:10 000 - posledna teda situacia v mierke M 1:10 000 - tato mierka je tak velka ze sa v nej straca citatelnost domov-blokov. Vzhladom na vyssie uvedene si myslime, ze tak velka mierka je zbytocna a o nicom nevypovedajuca. Bolo by ju mozne vynechat? 

Tato situace je uvedena pro možnost zobrazit širší vztahy, například urbanistické osy a průhledy. Rozvržení panelů a měřítka jsou doporučená (odst. 6.2.6 Soutěžních podmínek). 

2. 
Originál dotazu: 
Je pozadovane v podorysoch mat legendu vsetkych miestnosti? 

Nepožaduje se legenda všech místností, ale zobrazení půdorysů by mělo dostatečným způsobem prokázat umístění hlavních funkčních celků a organizačních jednotek (odst. 6.2.2 Soutěžních podmínek). 

3. 

Překlad dotazu: 
Obracím se na vás ohledně právě probíhající soutěže pro Centrálu Správy železnic v Praze. Bedlivě sledujeme aktuální situaci okolo pandemie onemocnění covid-19 v Praze, Německu, zbytku EU a VB a bohužel to momentálně s uvolňováním všech stávajících omezení nevypadá v dohledné době příliš nadějně. Vzhledem k uvedenému bychom se chtěli zeptat, jestli stávající lhůta pro podání soutěžních návrhů zůstává do 12. února 2021 do 17:00 hod. SMČ? Zvažuje se další posunutí termínu pro 

Zadavatel zvážil dotaz/ žádost o prodloužení lhůty pro podání soutěžních návrhů s odkazem na stávající situaci týkající se situace spojené se šířením nemoci COVID-19 a rozhodl, že lhůta pro podání soutěžních návrhů (v elektronické i listinné podobě) zůstává bez změny – tj. do 12.2.2021 do 17:00 hodin CET (Central European Time).   
Soutěžní návrh v listinné podobě nemusí účastník doručovat na adresu uvedenou v odstavci 7.1.5 Soutěžních podmínek osobně, ale může tak učinit poštou nebo jinou veřejnou přepravou zásilek; s ohledem na výše uvedené neshledává 



   

2  

podání návrhů kvůli stávající situaci v souvislosti s onemocněním covid-19? Pokud ano, do kdy byste byli schopni takové posunutí oznámit? 

Zadavatel žádné překážky aktuálně bránící včasnému podání soutěžního návrhu v listinné podobě. Zadavatel však upozorňuje, že, pokud účastník využije k podání soutěžního návrhu v listinné podobě poštu nebo jinou veřejnou přepravu zásilek, je na jeho odpovědnosti, aby zajistil, že jeho soutěžní návrh v listinné podobě bude doručen Zadavateli ve lhůtě pro podání soutěžních návrhů – tj. do 12.2.2021 do 17:00 hodin CET (Central European Time). 
Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí, že poskytnutím výše uvedených vysvětlení nedochází zároveň ke změně Soutěžních podmínek ve smyslu § 98 odst. 5 a § 99 ZZVZ.  
 
Zadavatel upozorňuje, že aktuální lhůta pro podání soutěžních návrhů je stanovena do 12.2.2021 do 17:00 hodin CET (Central European Time).  
 
V Praze dne 4.1.2021 


		2021-01-04T21:59:59+0100




